ПРИКАЗ

№ _303

"/ь" Od7
г. Москва

О проведении инвентаризации

В целях реализации п. 2 приказа от 12 августа 2016 года «0 проведении

инвентаризацию> в ДК МЭИ, а также учитывая то обстоятельство, что члены

инвентаризационной комиссии Таранин Б.Л. и Бондарева И.А. отказались

участвовать в проведении инвентаризации,

приказываю:
1. Назначить 3 рабочие инвентаризационные группы:

Группа№ 1

Руководитель группы: Машляев В.В.

Члены группы: Магомедов А.А. и Зайцева Е.Г.

Группа№ 2

Руководитель группы: Спицын П.И.

Члены группы: Жуковский В.М. и Куляева А.А.

Группа№ 3

Руководитель группы: Рындин В.В.

Члены группы: Кабанов В.Н. и Козак С.Д.

2. Руководителям рабочих инвентаризационных групп:

2.1. приступить к работе с 17 августа 2016 года;

2.2. обеспечить непрерывную видеосъемку и фото-фиксацию

проведения инвентаризации и обстановки в помещениях ДК МЭИ;

2.3 .  обеспечить группу бланками описей, а также выписками об

имуществе ДК МЭИ по состоянию на 17.08.2016 года;

2.4. после завершения инвентаризации представить мне на

подписание инвентаризационные описи по каждому из помещений ДК

мэи.

2.5. при наличии соответствующей нотариальной доверенности

обеспечить участие представителей бывшего директора ДК МЭИ Маркина

В.Н. (при их обращении) в проведении инвентаризации с внесение в опись

отметки об участие представителя (с указанием ФИО, паспортных данных).

3. Заместителю начальника Общего отдела Рыжовой А.М. довести

приказ до указанных в нем лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить за

заместителя председателя инвентаризационной комиссии Федотова А.М.

'

Проректор по АДиБ А.В. Плотников